
COPA CATARINENSE 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL 

ASCF / CME SÃO CARLOS  FUTSAL CAPÃO ALTO FUTSALX

SÃO CARLOS 30/04/2022 19:30:00 M A ADULTONaipe: Grupo: Cat:

6 6

CAPITÃO Nº: 31

EQUIPE A:

5198552

4424402

5729863

6838182

5438316

4971875

5137148

6619494

5117511

6543713

6321061

5117716

4112401

51981661

1ºP. 06:51 2ºP. 12:21
ASCF / CME SÃO CARLOS 

FUTSAL

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 4 2ºP. 5

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

DAIAN LUIZ SCHUSTER

DJEOVAN MARLON BRUTSCHER

FABIANO KOHNBORGER

FABIANO LEONARDO LOPES

GABRIEL DE AZEREDO CHAVES

GABRIEL HENNIG

JOSE AUGUSTO ECKHARDT

LUCAS ANTONIO ZANCHETTA

MAICON RODRIGO BIRK

MATEUS SCHELL CARDOSO

PATRICK SCHENATTO SCHENLRTE

RICARDO DEIMLING

RODRIGO PANIZ

VOLMIR PARIZOTTO CERISOLI
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Nº 12 - 12:40

Nº 16 - 22:20

Nº 7 - 23:50

Nº 15 - 32:00

Nº 10 - 34:30

Nº 10 - 38:40

31 12 5 16 11

AUXILIAR TECNICO

PREPARADOR GOLEIRO

FISIOTERAPEUTA

TECNICO

PREPARADOR FISICO

3124865

5198696

5889438

8222459

3855410

ADAIR WERLANG

ANDERSON GEAN ALVES DE OLIVEIRA

FELIPE AUGUSTO ROVE

JOSE VITOR VAUCHER SOUTO

STEFAN JEAN CRISTIANO WATHIER

 

 

 

CA: 17:45

CA: 18:10

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 20

EQUIPE B:

4926420

4139077

5297094

7972195

5639461

5112328637

3985211

4967146

4817577

5639481

5991146

7794589

1ºP. 12:55 2ºP. 00:00
CAPÃO ALTO FUTSAL

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 4 2ºP. 3

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ALEX JOSE MEDEIROS FURTADO

ANDERSON RICARDO MEDEIROS FURTADO

ANDRE SADY SOUZA

EDUARDO FERNANDES PAIANO

EMERSON DIEGO WALTRICK SANTOS

GUILHERME PEREIRA

IVANDEL DE MORAES OLIVEIRA

JHONNY CESAR OWSIANY

KENEDI JUNIOR DE LINZ

RENAN PADILHA BOPSIN

TIAGO MORAIS

ÉVERTON GUIMARÃES CAMARGO

10

5

11

13

20

7

1

6

17

99

8

16

14:00

 

 

 

 

31:00

 

 

 

 

 

39:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº 10 - 11:10

Nº 10 - 11:15

Nº 10 - 11:45

Nº 8 - 13:08

Nº 6 - 14:35

Nº 16 - 36:20

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

1 11 5 17 10

AUXILIAR TECNICO

TECNICO

5639401

4926703

ANDRESSA APARECIDA TRINDADE CORDOVA

MATEUS ARIEL SCHLICHITING FRRNANDE

  

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

19:30 20:20

20:30 21:20

1 5

5 1

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

Árbitro Principal: Fabio Stefanello da Silva

 

Árbitro Auxilar: Volmar dos Santos

 

Anotador: Paola Prestes

 

Cronometrista: Albina Alves

 

Representante: Albina Alves

ASSINATURASAPOIADORES

03/05/2022 14:24:39www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 6 6

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


